PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Белоглинский район

от 12.05.2016                                                                                                               №  69-р
ст-ца Успенская

	 Об уполномоченном органе по размещению на официальном сайте в сети «Интернет» информации о правилах нормирования,  требованиях к отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных ценах товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат  на обеспечение функций Успенского сельского поселения  Белоглинского района

Во исполнение части 5 статьи  17, части 4 статьи 19, части 5 статьи 21,  Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,   работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, в целях надлежащей организации работы на общероссийском официальном сайте в сети «Интернет»:

1. Определить администрацию Успенского сельского поселения Белоглинского района уполномоченным органом по размещению на официальном сайте в сети «Интернет» информации о правилах нормирования,  требованиях к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных ценах товаров, работ, услуг) и (или) нормативных затрат  на обеспечение функций Успенского сельского поселения Белоглинского района.
2. Определить ответственным за работу на общероссийском официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации о правилах нормирования, требованиях к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных ценах товаров, работ , услуг) и (или) нормативных затрат  на обеспечение функций муниципального образования Белоглинский район, с правом использования ЭЦП:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение,
должность
	Роли владельца сертификата

	1
	Ю.А.Щербакова
	Глава Успенского сельского поселения Белоглинского района
	Орган, утверждающий требования  к отдельным видам товаров, работ, услуг.
Орган, утверждающий   правила нормирования.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

                 Ю.А. Щербакова